DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DE CASO COMO
METODOLOGIA ATIVA PARA COMPREENSÃO DA SELEÇÃO NATURAL EM TURMA
DO 9° ANO de autoria de IGOR NÓBREGA ALVES, GABRIEL MOREIRA DE ALMEIDA,
JOSÉ DEYVID FERNANDES DE SÁ, JORGE DOS ANJOS SILVA, PAULO ROBERTO DE
MEDEIROS, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/1145

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/1145